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ERIYTETYT TILINPÄÄTÖKSET  

Janakkalan Veden erillistilinpäätös 

1.1.1 Toimintakertomus 

Toimitusjohtajan katsaus 
 
Janakkalan Vesi toimii kunnallisena liikelaitoksena, jonka tehtävänä on huolehtia talousveden hankinnasta, 
käsittelystä ja jakelusta, jätevesien johtamisesta ja käsittelystä sekä hulevesien viemäröinnistä toiminta-alueel-
laan. Vuosi 2024 oli Janakkalan Vedelle muutosten ja sopeutumisen vuosi. Laitoksen edellinen johtaja siirtyi 
pois tehtävästään syksyllä, mikä vaikutti laitoksen toimintaan ja johtamiseen.  
 
Talousvetemme täytti talousvesiasetuksen vaatimukset. Jätevedenkäsittelyn puhdistustulos kuitenkin heikkeni 
edellisestä vuodesta ohitusvesien vuoksi. Ohitusvesien aikana ympäristöluvan mukaiset pitoisuudet ylittyivät 
osalla tutkittavista parametreista.  
 
Investoinnit kohdistuivat pääasiassa verkoston saneeraukseen ja laitosten ylläpitoon ja kehittämiseen, mikä 
turvaa toimintamme luotettavuuden ja toimivuuden myös tulevaisuudessa. Vesihuoltoverkoston investointien 
osalta vuonna 2024 ei toteutettu uudiskohteita, vaan keskityttiin saneerauksiin. Merkittävin käynnissä oleva 
laitosinvestointi oli flotaatiolaitos. Maksurakenneuudistus, jolla tavoitellaan perusmaksujen osuuden kasvua 
laskutuksessa, eteni toimintavuonna haluttuun suuntaan. Taloudellinen tulos oli ylijäämäinen talousarvion mu-
kaisesti. Onnistuimme saavuttamaan asetetut tavoitteet. Liikevaihto pysyi vakaana ja kustannusten hallinta oli 
tehokasta.  
 
Vuonna 2025 odotamme toiminnan jatkuvan vakaana. Tulemme jatkossakin keskittymään turvallisten ja laa-
dukkaiden vesihuoltopalveluiden tuottamiseen. Suunnitelmissa on myös investointihankkeita, jotka tukevat lai-
toksen pitkän aikavälin tavoitteita. 
 
Kiitos henkilöstölle, asiakkaillemme ja yhteistyökumppaneillemme vuodesta 2024. Jatketaan yhteistyötä laa-
dukkaan ja turvallisen vesihuollon puolesta vuonna 2025! 
 
Toimitusjohtaja Melina Mallat 
 
 
Toiminnan kuvaus   
 
Janakkalan Vesi vastaa toiminta-alueellaan vesihuoltolain mukaisista talousvesi- ja jätevesipalveluista ja toimit-
taa erikseen sovitut vesihuoltopalvelut toiminta-alueen ulkopuolella sijaitseville liittyjille. Hulevesiviemäröinnistä 
Janakkalan Vesi vastaa huleveden viemäröintialueella. Vesihuoltolaitoksen verkostojen piirissä arvioidaan ole-
van asiakkaita noin 13 500 henkilöä.  
 
Janakkalan Vesi toimii kunnan liikelaitoksena. Liikelaitoksen kirjanpito on eriytetty kunnan kirjanpidosta. Tulos-
yksiköinä ovat asiakas- ja laitospalvelut, vesilaitos, viemärilaitos ja huleveden viemäröinti. 
 
Konsernin asettamat tavoitteet 

 

KONSERNIN ASETTAMAT TAVOITTEET (Valtuusto 16.11.2020 § 91) 
Toiminnalliset tavoitteet 
Talousveden laatuindeksi (%-osuus niistä virallisen valvonnan näytteistä, jotka täyttävät STM:n asetuksen 
683/2017 raja-arvot) 
Mittari: > 99 % (hyvä). Toteuma: 100 % 
 
Jäteveden lupaindeksi (%-osuus niistä virallisen valvonnan näytteistä, jotka täyttävät ympäristöluvan ja VN:n 
asetusten 888/2006 ja 1022/2006 raja-arvot) 
Mittari: > 99 % (hyvä). Toteuma: 93 % 
 
Talousvesiverkoston alle 50 vuotiaan verkoston osuus koko verkostopituudesta  
Mittari: ≥ 90%. Toteuma: 94 % 
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Jätevesiverkoston alle 50 vuotiaan verkoston osuus koko verkostopituudesta 
Mittari: ≥ 90%. Toteuma: 98 % 
 
Taloudelliset tavoitteet 
Janakkalan Vesi tuottaa kunnalle vuosittain 6% peruspääomasta eli noin 256 000 €. 
Mittari: peruspääoman korko. Toteuma: Tuloutettu kunnalle 2024 
 
Janakkalan Veden tilikauden tuloksen on oltava suunnitelmakaudella ylijäämäinen.  
Mittari: tilikauden tulos. Toteuma: Vuoden 2024 osalta tulos on ylijäämäinen   
 

 
Johtokunta    
Liikelaitoksen johtokunta koostuu 7 valtuuston valitsemasta jäsenestä. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen 
varajäsen. Johtokunta kokoontui 5 kertaa ja käsitteli 52 pykälää. Ko. kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus on 
myös kunnanhallituksen valitsemalla edustajalla, kunnanhallituksen puheenjohtajalla sekä kunnanjohtajalla. 
 
Henkilöstö 
Henkilöstö: 13, lukumäärässä ei muutoksia edelliseen vuoteen verrattuna. 
 
Sairauspoissaolot: 5,77 työpäivää / työntekijä 
 
Arvio merkittävimmistä riskeistä ja muista toiminnan kehittymiseen vaikuttavista seikoista 
 
Merkittävin toimintariski liittyy talousveden puhtauteen ja sitä kautta ihmisten terveyteen ja elintarviketeollisuu-
den toimintaan. Jäteveden puhdistuksen toimintahäiriö on ensisijaisesti uhka ympäristölle. Suurasiakkaan ve-
denkäytön merkittävä väheneminen tietäisi toimintojen sopeuttamista alentuneeseen liikevaihtoon. Vedenkäy-
tön kehitystä on käsitelty talousarvion toteutumisen yhteydessä. Kaikkiin riskeihin liittyy myös taloudellinen ja 
maineriski.  
 
Ympäristötekijät 
 
Ympäristöviranomainen valvoo sekä pohjavedenottoa että jäteveden puhdistusta. Pohjavedenoton vaikutuksia 
seurataan ja raportoidaan vedenottolupiin liittyvien tarkkailuohjelmien mukaisesti. Jäteveden puhdistusta seu-
rataan ja raportoidaan ympäristöluvan ja yhdyskuntajätevesiasetuksen mukaisesti.  
Selonteko sisäisen valvonnan järjestämisestä  
 
Vesihuoltolaitosten toiminta on hyvin säänneltyä. Sääntely pitää sisällään rakenteita, jotka toimivat sisäisen 
valvonnan kannalta hyvin. Keskeinen tekijä on avoimuus toiminnoissa. Janakkalan Vesi noudattaa Janakkalan 
kunnan sisäisen valvonnan yleisohjetta. Seuraavassa luettelossa mainitaan joitakin laitoksen toimintojen si-
sään rakentuneista käytännöistä, jotka toimivat samalla sisäisen valvonnan välineinä: 
 
Talouteen liittyvät käytännöt  
talousarvio, hankintamenettely, laskujen hyväksymismenettely, taloussuunnitelma, toiminnan vakuuttaminen, 
tunnuslukujärjestelmät 
 
Toimintaan liittyvät käytännöt 
johtamiseen liittyvät säännöt, johtokuntatyö ja johtaminen, tilintarkastus, valvontaviranomaiset, varallaolojär-
jestelmä, varautuminen, sisäinen ja ulkoinen tiedottaminen 
 
 
Esitys tilikauden 2024 tuloksen käsittelystä 
 
Liikelaitoksen tulos vuodelta 2024 on 470 885 euroa ylijäämäinen. Johtokunta esittää, että tilikauden ylijäämä 
siirretään taseeseen oman pääoman edellisten tilikausien yli-/alijäämä –tilille. 
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1.1.2 Talousarvion toteutuminen 

 
Vertailut talousarvioon     
 

SUORITTEET 

TP2023 TA2024 TP2024 Tot-% 
TA-

TP2024 (pl huleveden viemäröinti) 

VESILAITOS           

Laskutettu talousvesimäärä m³ 957 391 905 000 892 159 99 % -12 841 

Tuotot €/m³  1,78   1,88     

Kulut €/m³ 1,60   1,63     

VIEMÄRILAITOS            

Laskutettu jätevesimäärä m³ 847 591 848 000 846 593 100 % -1 407 

Tuotot €/m³ 3,11   3,27     

Kulut €/m³ 2,94   2,96     

            

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Tuloslaskelma, vertailu talousarvioon   
 

 TP2023 TA 2024 TP 2024 Ero vs TA 

TUOTOT 4 487 195 4 560 000 4 614 418 54 418 
(joista sisäiset kunnalta) 261 324   289 676   

KULUT         

Henkilöstö -829 351 -872 794 -894 215 -21 421 

Palvelujen osto -1 000 178 -828 316 -1 191 517 -363 201 

Aineet ja tarv -616 945 -624 900 -549 705 75 195 

Muut kulut -167 273 -212 960 -70 168 142 792 

KULUT YHTEENSÄ -2 613 747 -2 538 970 -2 705 605 -166 635 
(joista sisäiset kunnalta) -183 292   -197 303   
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TOIMINTAKATE 1 873 448 2 021 030 1 908 813 -112 217 

Toimintakate % 41,8 44,3 41,4 -3,0 

Korkotulot 74 649 20 000 71 112 51 112 

Muut rahoitustulot 0 2 400 6 200 3 800 

Korko ja muut rahoitusmenot -25 347 -25 000 -22 496 2 504 

Muut rahoitusmenot -256 856 -256 856 -256 856 0 

Poistot ja arvonalent. -1 429 677 -1 300 000 -1 235 888 64 112 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ 
ALIJÄÄMÄ 236 218 461 574 470 885 9 311 

 
 
Analyysi talousarviossa asetettujen tavoitteiden ja talouden toteutumisesta sekä olennaisten poik-
keamien syistä 
 
Tuotot:  
Laskutettu talousvesimäärä laski noin 65 000m3 verran ja laskutettu jätevesimäärä pysyi lähes samana verrat-
tuna vuoteen 2023. 
 
 
 

Laskutus maksulajeittain:       

  2022 2023 2024 
Tavoite 
2030 

Käyttömaksut 79 % 74 % 73 % 46 % 

Perusmaksut 19 % 25 % 25 % 50 % 

Muut 2 % 1 % 2 % 4 % 

  100 % 100 % 100 % 100 % 

 
 

Kulut 
Energian hinnan nousu ja inflaatio näkyvät kustannusten nousuna. Varoallas- ja kosteikkokäsittelyn koetoiminta 
lisäsi analyysipalvelujen ostoa.  
 
Rahoitustuotot ja -kulut    
Lainoista noin 33 % on sidottu kiinteään korkoon ja 64 % vaihtuvaan korkoon. Vuonna 2024 ei nostettu uutta 
lainaa. 

 
Poistot ja arvonalentumiset  
Laitoksen käyttöomaisuusinvestointien tietylle tilikaudelle kohdistuvien kulujen laskenta aloitetaan työn valmis-
tumisen jälkeen. Investoinnit pääsääntöisesti toteutuivat mukautetun talousarvion 2024 mukaisesti. 
 
 
Palvelujen myynti  
 
Laskutettu talous- ja jätevesimäärä (m³) rakennustyypeittäin:  

2024 Asumiskäyttö Teollisuus 
Palvelu- 

elinkeinot Yhteensä 

Talousvesi 54 % 35 % 11 % 100 % 

Jätevesi 55 % 33 % 12 % 100 % 

 
 

Jako taajamittain (m³)   
Laskutetusta talousvedestä noin 982 159 m³, ml. kaikki rakennustyypit, toimitettiin Turengin alueella sijaitseviin 
kiinteistöihin 69 %, Tervakoskelle 25 %, Leppäkoskelle 2 % ja Kirkonkylään 4 %. 

 
Kertomusvuonna vettä pumpattiin Kuumolan, Tarinmaan, Kalpalinnan, Matinvuoren, Leppäkosken, Hallakorven 
vedenottamoilta.  
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Jätevedet johdetaan Tervakoskelta, Leppäkoskelta ja Kirkonkylältä siirtoviemäreitä pitkin Turenkiin jäteveden-
puhdistamolle käsiteltäväksi. 

 
Uudet asiakkaat 
Kiinteistöasiakkaita on noin 3 300 kpl. Vuoden 2024 uudet liittyjät:  

 Asumiskäyttö Teollisuus 
Palvelu- 

elinkeinot 
Yhteensä 

kpl 

Vesijohtoverkostoon 
liittyneet kiinteistöt 11 0 3 14 

Jätevesiviemäriin 
liittyneet kiinteistöt 11 0 3 14 

 
Liittymismaksuja laskutettiin yhteensä 94 977 € (2023: 30 073 € ). Siirto- ja palautuskelpoiset maksut kirjataan 
pitkäaikaisiin velkoihin.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Investoinnit (€), vertailu talousarvioon 
 

Janakkalan Vesi investoinnit  MUUTETTU   TOT 2024 Erotus TOT 

*tuhatta euroa TA 2024     % 

UUDISRAKENTAMINEN: 3660 3756 -96 103 % 

Yritystoiminnan katuhankkeiden vesihuolto 40 13 27 33 % 

Asuntotuotannon katuhankkeet     0   

Laitoshankkeet 3620 3743 -123   

PERUSKORJAUS: 1003 1057 -54 105 % 

Katujen peruskorjauskohteiden vesihuolto 30   30 0 % 

Laitoshankkeet 973 1057 -84 109 % 

      
   

IRTAIMEN OMAISUUDEN HANKINTA, huoltoauto 0 42 -42   

VESIHUOLTOINVESTOINNIT YHTEENSÄ 4663 4855 -192 104 % 
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Investointien rahoitus: Tulorahoitus 86 %, Laina 14 % 
 
 
 
Rahan käyttö 2024 yhteensä 9 394 382 € 
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1.1.3 Tilinpäätöslaskelmat  

Tuloslaskelma ja tuloslaskelman tunnusluvut 

    
1-12/2024 

   
1-12/2023 

Liikevaihto               
  

4 589 138,32 
   

4 468 155,50 

Valmistus omaan käyttöön               
  

2 075,02 
    

Liiketoiminnan muut tuotot               
  

25 279,79 
   

19 040,09 

Materiaalit ja palvelut               
       

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat               
       

      Ostot tilikauden aikana               -549 705,24 
   

-631 516,58 
  

   Palvelujen ostot               -1 191 516,99 
 

-1 741 222,23 
 

-1 015 125,46 
 

-1 646 642,04 

Henkilöstökulut               
       

   Palkat ja palkkiot               -747 474,11 
   

-686 405,38 
  

   Henkilösivukulut               
       

      Eläkekulut               -130 203,16 
   

-117 994,86 
  

      Muut henkilösivukulut               -16 537,51 
 

-894 214,78 
 

-24 950,37 
 

-829 350,61 

Poistot ja arvonalentumiset               
       

   Suunnitelman mukaiset poistot               -1 235 887,62 
   

-1 402 620,51 
  

   Arvonalentumiset                 
 

-1 235 887,62 
 

-27 056,20 
 

-1 429 676,71 

Liiketoiminnan muut kulut               
  

-72 243,03 
   

-137 754,45 

Liikeylijäämä (-alijäämä)               
  

672 925,47 
   

443 771,78 

Rahoitustuotot ja -kulut               
       

   Korkotuotot               71 111,58 
   

72 935,01 
  

   Muut rahoitustuotot               6 200,33 
   

2 928,36 
  

   Muille maksetut korkokulut               -22 472,20 
   

-25 346,56 
  

   Korvaus peruspääomasta               -256 856,00 
   

-256 856,00 
  

   Muut rahoituskulut               -23,70 
 

-202 039,99 
 

-1 214,65 
 

-207 553,84 

Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä                 
 

470 885,48 
 

  
 

236 217,94 

Ylijäämä (alijäämä) ennen varauksia               
  

470 885,48 
   

236 217,94 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)               
  

470 885,48 
   

236 217,94 

         
LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT 2024 

 
2023 

    
Sijoitetun pääoman tuotto, % 7,25 

 
5,03 

    
Kunnan sijoittaman pääoman tuotto, % 7,62 

 
5,36 

    
Voitto, % 10,26 

 
5,29 

    
 
Tuloslaskelman tunnusluvut: 
 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 
= 100 * (Yli-/alijäämä ennen satunnaisia eriä + Kunnalle maksetut korkokulut + Muille maksetut korkokulut + 
Korvaus peruspääomasta) / (Oma pääoma + Sijoitettu korollinen vieras pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset 
varaukset).  
 
Korollinen vieras pääoma tarkoittaa liikelaitoksen taseen pitkä- ja lyhytaikaisen vieraan pääoman eriä 1 -5 (Jouk-
kovelkakirjalainat, Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta, Lainat kunnalta, Lainat julkisyhteisöiltä, Lainat muilta 
luotonantajilta). Myös ns. nollakorkoiset pitkäaikaiset lainat ovat sijoitettua pääomaa. 
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Tunnusluvun tase-erät lasketaan tilikauden alun ja lopun keskiarvosta. 
 
Tunnusluku kertoo liikelaitokseen sijoitetun pääoman tuoton eli mittaa liikelaitoksen suhteellista kannattavuutta. 
Tunnusluvun vertailtavuutta liikelaitosten kesken voi heikentää se, että pysyvien vastaavien hyödykkeiden kir-
janpitoarvo saattaa poiketa olennaisesti käyvästä arvosta. 
 
 
Kunnan sijoittaman pääoman tuotto, % 
= 100 * (Yli-/alijäämä ennen satunnaisia eriä + Kunnalle maksetut korkokulut + Korvausperuspääomasta) / (Oma 
pääoma + Lainat kunnalta + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) 
 
Myös ns. nollakorkoiset pitkäaikaiset lainat kunnalta otetaan tunnusluvussa sijoitettuna pääomana huomioon. 
 
Tunnusluvun tase-erät lasketaan tilikauden alun ja lopun keskiarvona. 
 
Tunnusluku kertoo kunnan liikelaitokseen sijoittaman pääoman tuoton. Kunnan sijoittaman pääoman tuottopro-
sentti ei ole sama asia kuin korvaus peruspääomasta tai sisäinen lainakorko, koska sijoitetun pääoman tuotto-
prosentin laskennassa otetaan mainittujen erien lisäksi huomioon myös yli-/alijäämäerät sekä poistoero ja va-
paaehtoiset varaukset. 
 
Voitto, %  
= 100 * (Yli-/alijäämä ennen varauksia / Liikevaihto) 
 
Tunnusluku kertoo, kuinka suuren prosentuaalisen osuuden liikelaitoksen yli-/alijäämä ennen varauksia ja veroja 
muodostaa liikevaihdosta. Jos prosenttiluku on negatiivinen, liikelaitoksen toiminta on tappiollista 
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Tase ja taseen tunnusluvut 

VASTAAVAA 1-12/2024 
 

1-12/2023 

 

VASTATTAVAA 1-

12/2024 

 
1-12/2023 

A PYSYVÄT VASTAAVAT 15 601 

832,72 

 
11 982 

685,89  

A OMA PÄÄOMA 9 781 

518,12 

 
9 310 

632,64 

II Aineelliset hyödykkeet 15 600 

840,41 

 
11 981 

693,58  

I Peruspääoma 4 280 

930,91 

 
4 280 

930,91 

1. Maa- ja vesialueet 25 000,00 
 

25 000,00 

 

IV Edellisten tilikausien ylijäämä (ali-

jäämä) 

5 029 

701,73 

 
4 793 

483,79 

2. Rakennukset 2 032 

379,22 

 
2 154 

002,68  

V Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 470 885,48 
 

236 217,94 

3. Kiinteät rakenteet ja laitteet 8 936 

432,97 

 
8 825 

833,93  

E VIERAS PÄÄOMA 8 345 

690,96 

 
9 743 

720,87 

4. Koneet ja kalusto 36 342,20 
 

0,00 

 

I Pitkäaikainen 3 556 

889,81 

 
3 779 

574,13 

6. Ennakkomaksut ja keskeneräiset 

hankinnat 

4 570 

686,02 

 
976 856,97 

 

2. Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitok-

silta 

325 000,00 
 

641 432,00 

III Sijoitukset 992,31 
 

992,31 

 

8. Korottomat velat kunnalta/kun-

tayhtymältä 

150 452,75 
 

39 737,25 

1. Osakkeet ja osuudet 992,31 
 

992,31 

 

9. Muut velat/liittymismaksut ja muut 

velat 

3 081 

437,06 

 
3 098 

404,88 

C VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 525 

376,36 

 
7 071 

667,62  

II Lyhytaikainen 4 788 

801,15 

 
5 964 

146,74 

II Saamiset 2 299 

401,45 

 
4 054 

917,73  

2. Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitok-

silta 

316 432,00 
 

316 428,00 

Lyhytaikaiset saamiset 2 299 

401,45 

 
4 054 

917,73  

6. Saadut ennakot 0,00 
 

86 996,58 

1. Myyntisaamiset 505 355,60 
 

701 001,74 
 

7. Ostovelat 144 577,74 
 

488 512,10 

3. Saamiset kunnalta/kuntayhtymältä 1 794 

045,85 

 
3 353 

558,76  

8. Korottomat velat kunnalta/kun-

tayhtymältä 

4 021 

014,19 

 
4 843 

253,76 

4. Muut saamiset 0,00 
 

357,23 

 

9. Muut velat/liittymismaksut ja muut 

velat 

132 332,24 
 

53 720,33 

IV Rahat ja pankkisaamiset 225 974,91 
 

3 016 

749,89  

10. Siirtovelat 174 444,98 
 

175 235,97 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 18 127 

209,08 

 
19 054 

353,51  

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 18 127 

209,08 

 
19 054 

353,51 
    

 

    

           

     
LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT 2024 2023 

 

     
Omavaraisuusaste, % 53,96 49,09 

 

     
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 180,86 215,21 

 

     
Kertynyt yli-/alijäämä, 1 000 € 5 501 5 030 

 

     
Lainakanta 31.12., 1 000 € 641 958 

 

     

Lainat ja vuokravastuut, 31.12., 1 

000 € 

  

 

     
Lainasaamiset 31.12., 1 000 € 0 0 
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Luottamuksellinen 

 
Tunnusluvut ja niiden laskentakaavat: 
 
Omavaraisuusaste, % 
= 100 x (Oma pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) / (Koko pääoma – Saadut ennakot) 
 
Kaavassa koko pääoma tarkoittaa taseen vastattavien loppusummaa. Omavaraisuusaste mittaa liikelaitoksen 
vakavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja sen kykyä selviytyä sitoumuksista pitkällä tähtäyksellä. 
 
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 
= 100 * (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyttötulot 
 
Tunnusluku kertoo, kuinka paljon liikelaitoksen käyttötuloista tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun. 
Tunnusluvun osoittajaan merkitään tarkasteluvuoden tilinpäätöksen koko vieras pääoma vähennettynä saa-
duilla ennakoilla. Käyttötulot muodostuvat tilikauden liikevaihdosta, liiketoiminnan muista tuotoista sekä tuesta 
ja avustuksesta kunnalta. 
 
Suhteellinen velkaantuneisuus on omavaraisuusastetta käyttökelpoisempi tunnusluku liikelaitosten välisessä 
vertailussa, koska pysyvien vastaavien hyödykkeiden ikä, niiden arvostus tai poistomenetelmä ei vaikuta tun-
nusluvun arvoon.  
 
Mitä pienempi velkaantuneisuuden tunnusluvun arvo on, sitä paremmat mahdollisuudet liikelaitoksella on sel-
viytyä velan takaisinmaksusta tulorahoituksella.  
 
 
Kertynyt ylijäämä (alijäämä) 
= Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) + Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 
 
Luku osoittaa, paljonko liikelaitoksella on kertynyttä ylijäämää tulevien vuosien liikkumavarana, taikka paljonko 
on kertynyttä alijäämää, joka on katettava tulevina vuosina. 
 
Lainakanta 31.12. 
= Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat + Korottomat velat kunnalta) 
 
Liikelaitoksen lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pääomaa. Lainakantaan lasketaan tällöin koko vieras 
pääoma vähennettynä saaduilla ennakoilla, osto-, siirto- ja muilla veloilla sekä korottomilla veloilla kunnilta. Jotta 
lainakanta voitaisiin laskea suoraan toimintakertomukseen otetusta taseesta, ei mainittuihin vähennettäviin eriin 
tule kirjanpidossa merkitä korollisia lainoja.  
 
Lainasaamiset 31.12. 
= Sijoitukset merkityt joukkovelkakirjalainasaamiset ja muut lainasaamiset. 
 
Lainasaamisilla tarkoitetaan pysyviin vastaaviin merkittyjä antolainoja kunnan omistamien ja muiden yhteisö-
jen investointien rahoittamiseen. 
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Rahoituslaskelma ja rahoituslaskelman tunnusluvut 

 
1-12/2024 

   
1-12/2023 

  

Toiminnan rahavirta 
       

   Liikeylijäämä (-alijäämä) 672 925,47 
   

443 771,78 
  

   Poistot ja arvonalentumiset 1 235 887,62 
   

1 429 676,71 
  

   Rahoitustuotot ja -kulut + (-) -202 039,99 
   

-207 553,84 
  

   Tulorahoituksen korjauserät 0,00 
 

1 706 

773,10 

 
7 159,43 

 
1 673 054,08 

            
Investointien rahavirta 

       

   Investointimenot -4 855 034,45 
   

-817 776,01 
  

   Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 0,00 
 

-4 855 

034,45 

 
516,00 

 
-817 260,01 

Toiminnan ja investointien rahavirta   
 

-3 148 

261,35 

 
  

 
855 794,07 

            
Rahoituksen rahavirta 

       

Lainakannan muutokset 
       

Pitkäaikaisten lainojen vähennys muille -316 428,00 
   

-316 428,00 
  

Lyhytaikaisten lainojen muutos kunnalta/kuntayhtymältä 0,00 
   

0,00 
  

Lyhytaikaisten lainojen muutos muilta 0,00 
 

-316 

428,00 

 
0,00 

 
-316 428,00 

            
Muut maksuvalmiuden muutokset 

       

   Saamisten muutos kunnalta/kuntayhtymältä 1 559 512,91 
   

-1 975 934,73 
  

   Saamisten muutos 196 003,37 
   

236 847,47 
  

   Korottomien velkojen muutos kunnalta/kuntayhtymältä -768 941,57 
   

1 307 265,05 
  

   Korottomien velkojen muutos -312 660,34 
 

673 

914,37 

 
174 835,02 

 
-256 987,19 

Rahoituksen rahavirta   
 

357 

486,37 

 
  

 
-573 415,19 

            
Rahavarojen muutos 

  
-2 790 

774,98 

   
282 378,88 

            
Rahavarojen muutos 

       

   Rahavarat 31.12. 225 974,91 
   

3 016 749,89 
  

   Rahavarat 1.1. 3 016 749,89 
 

-2 790 

774,98 

 
2 734 371,01 

 
282 378,88 

 
  

   
  

  

            
LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT 2024 2023 

   
            
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta, 1 000 € 

  

   
Investointien tulorahoitus, % 35,15 203,71 

   
Laskennallinen lainanhoitokate 29,19 17,38 

   
Lainanhoitokate 5,73 5,64 

   
Kassan riittävyys, pv 10,96 324,00 

   
Quick ratio 0,53 1,20 

   
Current ratio 0,53 1,20 
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Luottamuksellinen 

Rahoituslaskelman tunnusluvut ja niiden laskentakaavat 
 
INVESTOINNIT  
 
Toiminnan ja investointien rahavirta ja sen kertymä 
 
Rahoituslaskelman välitulos Toiminnan ja investointien rahavirta itsessään on jo tunnusluku, jonka 
positiivinen (ylijäämäinen) määrä ilmaisee sen, kuinka paljon rahavirran jää netto-antolainaukseen, 
lainojen lyhennyksiin ja kassan vahvistamiseen ja negatiivinen (alijäämäinen) määrä ilmaisee sen, 
että menoja joudutaan kattamaan joko olemassa olevia kassavaroja vähentämällä taikka ottamalla 
lisää lainaa. 
 
Toiminnan ja investointien rahavirta –välituloksen tilinpäätösvuoden ja neljän edellisen vuoden kerty-
män avulla voidaan seurata investointien omarahoituksen toteutumista pitemmällä aikavälillä. Oma-
rahoitusvaatimus täyttyy, jos kertymä viimeksi päättyneenä tilinpäätösvuonna on positiivinen.  Toimin-
nan ja investointien rahavirran kertymä ei saisi muodostua pysyvästi negatiiviseksi. 
 
Investointien tulorahoitus, % 
= 100 *(Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä + Poistot ja arvonalentumiset - Tuloverot) / In-
vestointien omahankintameno 
 
Investointien tulorahoitus % -tunnusluku kertoo, kuinka paljon investointien omahankinta-menosta on 
rahoitettu varsinaisella tulorahoituksella (ilman satunnaisia tuloja). Tunnusluku vähennettynä sadasta 
osoittaa prosenttiosuuden, mikä on jäänyt rahoitettavaksi pääomarahoituksella eli pysyvien vastaa-
vien hyödykkeiden myynnillä, lainalla tai rahavarojen määrää vähentämällä.  
 
Investointien omahankintamenolla tarkoitetaan rahoituslaskelman investointimenoja, joista on vähen-
netty rahoituslaskelmaan merkityt rahoitusosuudet. 
 
LAINANHOITO 
 
Laskennallinen lainanhoitokate  

(Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä + Poistot ja arvonalentumiset + Korkokulut - Tuloverot) / 
(Korkokulut + Laskennalliset lainanlyhennykset)  
 
Tunnusluku kuvaa lainanhoitoon käytettävissä olevan tulorahoituksen ja laskennallisten lainanlyhen-
nysten sekä korkojen suhdetta eli kykyä hoitaa lainoista aiheutuvia velvoitteita. Laskennallinen lainan-
hoitokate lasketaan kaavalla, jossa tuloslaskelman erään Ylijäämä(alijäämä) ennen satunnaisia eriä 
lisätään korkokulut ja poistot ja arvonalentumiset ja jossa saatu summa jaetaan korkokulujen ja las-
kennallisten lainanlyhennysten summalla. Laskennalliset lainanlyhennykset saadaan jakamalla ta-
seen lainat kahdeksalla, mikä kuvaa oletettua jäljellä olevaa laina-aikaa. Lainoihin luetaan korolliset 
pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat, kuten kuntatodistukset. [2019]  
 
Tulorahoitus riittää lainojen hoitoon, jos tunnusluvun arvo on 1 tai suurempi. Kun tunnusluvun arvo 
on alle 1, joudutaan vieraan pääoman hoitoon ottamaan lisälainaa, realisoimaan kunnan omaisuutta 
tai vähentämään rahavaroja.  
 
Luotettavan kuvan liikelaitoksen lainanhoitokyvystä saa tarkastelemalla tunnuslukua useamman 
vuoden jaksolla. Liikelaitoksen lainanhoitokyky on hyvä, kun tunnusluvun arvo on yli 2, tyydyttävä 
kun tunnusluku on 1–2 ja heikko kun tunnusluvun arvo jää alle yhden.  
Liikelaitos voi halutessaan esittää myös todellisten lainanlyhennysten mukaisesti lasketun lainanhoi-
tokatteen. [2019] 
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Lainanhoitokate  
 
= (Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä + Poistot ja arvonalentumiset + Korko-kulut - Tuloverot) 
/ (Korkokulut + Lainanlyhennykset)  
 
Lainanhoitokate kertoo liikelaitoksen tulorahoituksen riittävyyden vieraan pääoman korkojen ja lyhen-
nysten maksuun. Jos liikelaitoksen lainakannasta enemmän kuin 20 % on kertalyhenteisiä lainoja, 
otetaan lyhennyksen määräksi tunnuslukua laskettaessa laskennallinen vuosilyhennys, 
 
 
 
MAKSUVALMIUS 
 
Kassan riittävyys (pv) 
= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella 
Liikelaitoksen maksuvalmiutta kuvataan kassan riittävyytenä päivissä. Tunnusluku ilmaisee, monenko 
päivän kassasta maksut voidaan kattaa liikelaitoksen rahavaroilla. Rahavaroihin lasketaan rahoitus-
arvopaperit sekä rahat ja pankkisaamiset. Liikelaitoksilla tunnuslukuun voi vaikuttaa mm. yhdystilin 
käyttö. Liikelaitoksen ja keskuskassan välinen yhdystili esitetään taseryhmässä Saamiset kun-
nalta/kuntayhtymältä, jolloin liikelaitoksilla ei ole välttämättä lainkaan omia rahavaroja. Kassasta mak-
sut kootaan seuraavista liikelaitoksen tilikauden tuloslaskelman ja rahoituslaskelman eristä:  
 
Tuloslaskelmasta: 
Materiaalit ja palvelut 
Henkilöstökulut 
Liiketoiminnan muut kulut 
Korkokulut muille 
Korvaus peruspääomasta 
Muut rahoituskulut 
Rahoituslaskelmasta: 
Investointimenot 
Pitkäaikaisten lainojen vähennys muille 
 
Quick ratio 
= (Rahat ja pankkisaamiset + Rahoitusarvopaperit + Lyhytaikaiset saamiset) / (Lyhytaikainen vieras 
pääoma – Saadut ennakot) 
 
Quick ratio eli maksuvalmiussuhde kertoo, miten hyvin lyhytaikaisesti sidotuilla varoilla pystytään kat-
tamaan lyhytaikaiset velat. Tunnuslukua voidaan vertailla vain saman toimialan liikelaitosten kesken. 
Tunnusluvun luokitusasteikko: hyvä: yli 1, tyydyttävä: 0,5-1, heikko: alle 0,5. 
 
Current ratio 
= (Vaihto-omaisuus + Lyhytaikaiset saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankkisaamiset) / (Ly-
hytaikainen vieras pääoma – Saadut ennakot) 
 
Current ratio eli käyttöpääomasuhde kertoo nopeakiertoisen omaisuuden ja nopeakiertoisten velkojen 
suhteen. Tunnuslukua voidaan parhaiten vertailla saman toimialan liikelaitosten kesken, mutta se so-
pii quick ratio -tunnuslukua paremmin myös eri toimialojen yritysten vertailuihin. Tunnusluvun luoki-
tusasteikko: hyvä: yli 2, tyydyttävä: 1-2, heikko: alle 1. 
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1.1.4 Tilinpäätöksen liitetiedot 

Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja –menetelmät sekä 
    jaksotusperiaatteet ja menetelmät 
 
Pysyvien vastaavien arvostus 
 
Pysyvien vastaavien aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon 
vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu kunnan-
valtuuston hyväksymän poistosuunnitelman mukaisesti. Laskentaperusteet on esitetty tuloslaskelman 
liitetiedoissa. 
 
 
 

Tuloslaskelman liitetiedot 

Liikevaihto   

 2024 2023 

   

Asiakas- ja laitospalvelut 67 461,43 37 909,06 

Vesilaitos 1 655 589,54 1 688 350,89 

Viemärilaitos 2 733 545,54 2 615 875,81 

Huleveden viemäröinti 132 541,81 128 898,00 

Yhteensä 4 589 138,32 4 471 033,76 

   

Liiketoiminnan muut tuotot   

 2024 2023 

   

Asiakas- ja laitospalvelut 4 923,76 560,00 

Vesilaitos  5 576,71 

Viemärilaitos 20 356,03 10 025,12 

Hulevesi  0,00 

Yhteensä 25 279,79 16 161,83 
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Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet 

 
Poistonalaisten hyödykkeiden poistojen määrittämiseen on käytetty valtuuston 03.09.2012 § 94 vah-
vistamaa poistosuunnitelmaa. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu aineettomien ja aineellisten 
hyödykkeiden hankintamenoista arvioidun taloudellisen käyttöiän mukaan. 
 
Arvioidut poistoajat ja poistomenetelmät ovat:  

 

Aineettomat hyödykkeet 
Kehittämismenot   tasapoisto 4 vuotta 
Aineettomat oikeudet   tasapoisto 5 vuotta 
Liikearvo   tasapoisto 5 vuotta 
Muut pitkävaikutteiset menot 

ATK-ohjelmistot   tasapoisto 4 vuotta 
Muut pitkävaikutteiset menot   tasapoisto 5 vuotta 

 
Aineelliset hyödykkeet 

Maa- ja vesialueet   ei poistoaikaa 
 
Rakennukset ja rakennelmat 

Hallinto- ja laitosrakennukset   tasapoisto 30 vuotta 
Talousrakennukset / rakennelmat   tasapoisto 10-20 vuotta 
Vapaa-ajan rakennukset   tasapoisto 30 vuotta 
Asuinrakennukset   tasapoisto 30 vuotta 

 
Kiinteät rakenteet ja laitteet 

Kadut, tiet, torit ja puistot   menojäännöspoisto 15 % 
Sillat, laiturit ja uimalat   menojäännöspoisto 20 % 
Muut maa- ja vesirakenteet   menojäännöspoisto 20 % 
Ulkovalaistuslaitteet   menojäännöspoisto 15 % 
Muut putki- ja kaapeliverkot   menojäännöspoisto 15 % 

 
Vedenjakeluverkosto ja laitteet   menojäännöspoisto 10 % 
Vesilaitoksen koneet ja laitteet   menojäännöspoisto 25 % 

 
Koneet ja kalusto 

Muut kuljetusvälineet (autot)   tasapoisto 5 vuotta 
Muut liikkuvat työkoneet   tasapoisto 5 vuotta 
Muut raskaat koneet   tasapoisto 10 vuotta 
Muut kevyet koneet   tasapoisto 5 vuotta 
Sairaala-, terveydenhuolto- ym. laitteet  tasapoisto 5 vuotta 
Atk-laitteet   tasapoisto 3 vuotta 
Muut laitteet ja kalusteet   tasapoisto 3 vuotta 
Ensikertainen kalustaminen   tasapoisto 10 vuotta 

 
Ns. pienhankintaraja on 10 000 €, jonka alle jäävät hankinnat kirjataan käyttötalouteen. 
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Taseen vastaavien liitetiedot 

Lyhytaikainen saamisten erittely   

  2024 2023 
Myyntisaamiset   

 Tytäryhteisöiltä   

 Kunnalta 10 688,74  
 Muilta 505 355,60 701 001,74 

    
Lainasaamiset   

 Kunnalta 1 783 357,11 3 353 558,76 

    
Muut saamiset   

 Kunnalta   

 Muilta  357,23 

    
Yhteensä 2 299 401,45 4 054 917,73 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pysyvien vastaavien tase-erät

Maa- ja 

vesialueet

Rakennukset Kiinteät 

rakenteet 

ja laitteet

Koneet 

ja 

kalusto

Kesken-

eräiset

hankinnat

Aineelliset 

hyödykkeet 

yhteensä

Osakkeet 

ja osuudet

Poistamaton hankintameno 1.1. 25 000,00 2 154 002,68 8 825 833,93 0,00 976 856,97 11 981 693,58 992,31 11 982 685,89

Lisäykset tilikauden aikana 0,00 0,00 903 254,78 41 769,88 3 910 009,79 4 855 034,45 0,00 4 855 034,45

Rahoitusosuudet tilikaudella 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vähennykset tilikauden aikana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siirrot erien välillä 0,00 0,00 316 180,74 0,00 -316 180,74 0,00 0,00 0,00

Saldo ennen poistoja 25 000,00 2 154 002,68 10 045 269,45 41 769,88 4 570 686,02 16 836 728,03 992,31 16 837 720,34

Tilikauden poistot 0,00 -121 623,46 -1 108 836,48 -5 427,68 0,00 -1 235 887,62 0,00 -1 235 887,62

Arvonalennukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 25 000,00 2 032 379,22 8 936 432,97 36 342,20 4 570 686,02 15 600 840,41 992,31 15 601 832,72

Pysyvät 

vastaavat 

yhteensä

Aineelliset hyödykkeet
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Taseen vastattavien liitetiedot 

 

Oman pääoman erittely   

  2024 2023 

    

Peruspääoma 1.1. 4 280 930,91 4 280 930,91 

Peruspääoma 31.12. 4 280 930,91 4 280 930,91 

    

Edellisten tilikausien ylijäämä 1.1. 4 793 483,79 4 247 733,06 

Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12. 5 029 701,73 4 793 483,79 

    

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 470 885,48 236 217,94 

    

Oma pääoma yhteensä 9 781 518,12 9 310 632,64 

    

    

    

Pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen erittely    

    

Pitkäaikainen vieras pääoma   

  2024 2023 

    

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta   

 Lainat kotimaisilta talletuspankeilta  45 000,00 

 Lainat Kuntarahoitus Oy:ltä 325 000,00 596 432,00 

    

Muut velat   

 Liittymismaksut kunnalle 150 452,75 39 737,25 

 Liittymismaksut 3 081 437,06 3 098 404,88 

    

Yhteensä 3 556 889,81 3 779 574,13 

    

    

Lyhytaikainen vieras pääoma   

  2024 2023 

    

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta   

 Lainat kotimaisilta talletuspankeilta 45 000,00 45 000,00 

 Lainat Kuntarahoitus Oy:ltä 271 432,00 271 428,00 

    

Saadut ennakot   

 Saadut ennakot muilta  86 996,58 

    

Ostovelat   

 Ostovelat tytäryhteisöille  753,70 

 Ostovelat jäsenkuntayhtymille   

 Ostovelat muille 144 577,74 487 758,40 
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  2024 2023 

Muut velat   

 Muut velat kunnalle  0,00 

 Tilitettävä arvonlisävero 99 489,95 36 348,01 

 Ennakonpidätysvelka 17 720,68 16 458,12 

 Sosiaaliturvamaksuvelka 964,01 914,20 

 Puolueverot,ay-jäsenmaksuvelka ym 0,00 0,00 

 Työttömyysvakuutusmaksut tt 14 157,60 0,00 

 Muut velat   

    

Siirtyvät korot   

 Siirtyvät korot muille 2 066,73 3 191,09 

    

Lomapalkkajaksotus   

 Lomapalkkajaksotus 124 727,01 144 364,89 

    

Siirtovelat   

 Muut siirtovelat muille   

 Palkkavelat 13 669,95 6 676,13 

 KuEL-maksut ta 18 546,60 15 257,17 

 Työttömyysvakuutusmaksut ta 13 701,60 5 728,70 

 Tapaturmavakuutusmaksu 1 204,45 13,35 

 Ryhmähenkivakuutusmaksu 528,64 4,64 

 Muut siirtovelat kunnille 4 021 014,19 4 843 253,76 

    

    

Yhteensä 4 788 801,15 5 964 146,74 
 

 
 
 
 

Henkilöstöä koskevat liitetiedot 

Henkilöstöä koskevat liitetiedot   

Henkilöstön lukumäärä 31.12.   13 14 

   

 2024 2023 

Henkilöstökulut   

Palkat, palkkiot 747 474,11 686 405,38 

Eläkekulut 130 203,16 117 994,86 

Muut hlösivukulut 16 537,51 24 950,37 

Henkilöstökulut yhteensä 894 214,78 829 350,61 
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1.1.5 Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

 

KIRJANPITOKIRJAT  SÄILYTYSTAPA  
Tasekirja   Sidottu kirja  
Päiväkirja   Sähköinen arkistointi 

Pääkirja   Sähköinen arkistointi 

     
APUKIRJAT   SÄILYTYSTAPA  
Myyntireskontra   Sähköinen arkistointi 

Ostoreskontra   Sähköinen arkistointi 

Käyttöomaisuus   Sähköinen arkistointi 

Vesikanta   Sähköinen arkistointi 

Konsernikirjanpito   Sähköinen arkistointi 

     
Tositelaji Tapahtuma  Säilytystapa  

     
Kirjanpito     
AKT Aktivoinnit  Sähköinen arkistointi 

ALV ALV-maksuajo  Sähköinen arkistointi 

AS Alkusaldo  Sähköinen arkistointi 

ML Matkalaskut  Sähköinen arkistointi 

MU Muistiotositteet  Sähköinen arkistointi 

PA Palkat  Sähköinen arkistointi 

Pankki Pankkitositteet  Sähköinen arkistointi 

     
Myyntireskontra     
Vesilaskut Myyntilaskut, Vesikanta  Sähköinen arkistointi 

Suoritukset Viitesuoritukset  Sähköinen arkistointi 

Suoritukset Manuaalisuoritukset  Sähköinen arkistointi 

Suoritukset Hyvityslaskujen kuittaus  Sähköinen arkistointi 

     
Ostoreskontra     
OL Ostolaskut  Sähköinen arkistointi 

OM Ostoreskontran maksut  Sähköinen arkistointi 

OKM Ostoreskontran kohdistustap.  Sähköisessä järjestelmässä 

     
Käyttöomaisuus     
KOS Käyttöomaisuus  Sähköinen arkistointi 

KPA Käyttöomaisuuden palautustapahtuma Sähköinen arkistointi 
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1.1.6 Huleveden viemäröinti 

 
 2024 2023 

Liikevaihto  132 541,81 128 898,00 

Toimintakulut  -104 228,13 -74 223,62 

Henkilöstökulut  -25 927,36 -20 977,89 

Palvelujen ostot  -58 557,84 -25 931,41 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat  -15 499,80 -16 521,08 

Muut toimintakulut  -4 243,13 -10 793,24 

Toimintakate  28 313,68 54 674,38 

Rahoitustuotot ja -kulut + (-)  -25 685,60 -25 685,60 

Muut rahoituskulut  -25 685,60 -25 685,60 

   630801  LLS korvaus peruspääomasta  -25 685,60 -25 685,60 

Vuosikate  2 628,08 28 988,78 

Poistot ja arvonalentumiset  -123 233,61 -145 810,92 

Suunnitelman mukaiset poistot  -123 233,61 -145 810,92 

   710141  Kiinteät rakenteet ja laitteet (+ poisto)  -123 233,61 -145 810,92 

Tilikauden tulos  -120 605,53 -116 822,14 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)  -120 605,53 -116 822,14 

 
 
 
 

Rahoituslaskelma    

 2024 2023 

Toiminnan rahavirta    

Liikeylijäämä (-alijäämä)  -120605,53 -116822,14 

Poistot ja arvonalentumiset  123233,61 145810,92 

Rahoitustuotot ja -kulut  -25685,60 -25685,60 

 -23057,52 3303,18 

   

Investointien rahavirta   

Investointimenot 0,00 0,00 

Toiminnan ja investointien rahavirta -23057,52 3303,18 

   

Rahoituksen rahavirta   

Antolainauksen muutokset  0,00 0,00 

Lainakannan muutokset  0,00 0,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset  0,00 0,00 

Saamisten muutos muilta    

Korottomien velkojen muutos muilta   

   

Rahoituksen rahavirta 0,00 0,00 

   

Rahavarojen muutos -23057,52 3303,18 
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Tase  
 

 Tili  1-12/2024  1-12/2023 

  Vastaavaa     205 568,18  341 270,37 

   Pysyvät vastaavat     193 193,53  316 427,14 

    Aineelliset hyödykkeet     193 193,53  316 427,14 

     Kiinteät rakenteet ja laitteet     192 597,08  315 830,69 

      114000  Johtoverkostot ja laitteet 1.1.  315 830,69  461 641,61 

      114001  Johtoverkostot ja laitteet (+ lisäys)  0,00   

      114004  Johtoverkostot ja laitteet (+/- siirto)  0,00   

      114008  Johtoverkostot ja laitteet (- poisto)  -123 233,61  -145 810,92 

     Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat     596,45  596,45 

      119100  Keskeneräiset aineelliset hyödykkeet 1.1.  596,45  596,45 

      119101  Keskeneräiset aineelliset hyödykkeet (+ lisäys)  0,00   

   Vaihtuvat vastaavat     12 374,65  24 843,23 

    Saamiset     12 374,65  24 843,23 

     Lyhytaikaiset saamiset     12 374,65  24 843,23 

      180901  Alv-nettosaatavat  12 374,65  24 843,23 

      180911  Arvonlisäverosaamiset  0,00  0,00 

  Vastattavaa     205 568,18  341 270,37 

   Oma pääoma     205 559,56  341 261,91 

    Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)     -778 905,83  -662 083,69 

     Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä), tili     -778 905,83  -662 083,69 

      204000  Edellisten tilikausien yli/alijäämä 1.1.  -662 083,69  -596 561,18 

      204008  Edellisen tilikauden tulos (+/-)  -116 822,14  -65 522,51 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä), oma pääoma     984 465,39  1 003 345,60 

     Tilikauden ylijäämä (alijäämä), oma pääoma, tili     984 465,39  1 003 345,60 

      205000  Tilikauden yli-/alijäämä  984 465,39  1 003 345,60 

   Vieras pääoma     8,62  8,46 

    Lyhytaikainen vieras pääoma     8,62  8,46 

     Lyhytaikainen (koroton vieras pääoma)     8,62  8,46 

      254501  Ostovelat  8,62  8,46 

      260911  Arvonlisäverovelat  0,00  0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 (24) 

Luottamuksellinen 

1.1.7 Tilinpäätöksen allekirjoitus 

Janakkalassa xx. xx. 2025 
 
 
 
 
Melina Mallat     Eero Elo  
Toimitusjohtaja    Johtokunnan puheenjohtaja 
 
 
 
Maria Penttinen    Petri Nurminen 
Johtokunnan jäsen    Johtokunnan jäsen  
 
       
  
Markku Puhakainen    Katja Jansson   
Johtokunnan jäsen     Johtokunnan jäsen 
 
 
 
Jaana Oravisjärvi    Elise Lindroos  
Johtokunnan jäsen    Johtokunnan jäsen 
 
  
 

1.1.8 Tilinpäätösmerkintä 

 
Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus. 
 
Janakkalassa ___/ ____ 2025 
 
 
 
 
__________________________________________ 
 
Minna Ainasvuori, JHT, HT 
BDO Audiator Oy, tilintarkastusyhteisö 


